MUNICIPALIDAD DE QUILLON
DEPT. PERSONAL SALUD

INICIO:
TERMINO:

RUT

NOMINA GENERAL

01/07/2016

31/07/2016

nombre

TOLEDO BASUALTO LUIS
BERNARDO

BARRIGA GONZALEZ PATRICIO
RAMON

LOPEZ SANDOVAL EUGENIA
MARGARITA
LOPEZ SANDOVAL EUGENIA

MARGARITA

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

BERNAL OLIVARES JOSE
ALEJANDRO

PALAVECINO MIRANDA ANDREA
REGINA

PALAVECINO MIRANDA ANDREA
REGINA
ROMERO BRAVO PATRICIO

ESCOBAR VIVALLOS MARIA ISABEI
ESCOBAR REBOLLEDO MARILYN

ESCOBAR REBOLLEDO MARILYN

PARADA CARTES CINTIA EVELYN

PARADA CARTES CINTIA EVELYN

ADQUISICIONES SALUD

VALENZUELA VALENZUELA
SEBASTIAN LUIS ANTONIO

Centros de Salud Quillon

MORALES GARRIDO IRENE

DE AUSENCIAS

DCTO

2548

2346

2310

2538

2346

2561

2513

2543

2346

2438

2291

2346

FECHA

DEC

26/07

07/07

04/07

22/07

07/07

27/07

21/07

26/07/

07/07

14/07/

01/07

18/07,

21/07

22/07

22/07

07/07

RETO

2016

12016

2016

2016

12016

2016

2016

2016
2016

2016

12016

2016

2016

2016

2016

2016

POR COMETIDO FUNCIONARIO

roDoOS LOS DEPARTAMENTOS

FECHA
INICIO

26/07/

04/07/

01/07

24/07

05/07/

26/07/

21/07/

26/07/

08/07

3/07/

05/07/

19/07

26/07

21/07/

21/07

07/07/

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

FECHA
TERM

26/07/2016

04/07/2016

01/07/2016

26/07/2016

05/07/2016

26/07/2016

21/07/2016

26/07/2016
08/07/2016

13/07/2016

05/07/2016

19/07/2016

27/07/2016

21/07/2016

21/07/2016

08/07/2016

DURACION

10Hrs

13Hrs. 30Min

9Hrs. 30Min

3.0Dias

THrs.

THrs

10Hrs.

1,0Dias

|1,0Dias

10Hrs. 30Min.

1,0Dias

10Hrs

1.0Dias 10Hrs.

10Hrs.

1,0Dias

2,0Dias
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GLOSAAUSENCIA

REUNION CONFERENCIA
PROTOCOLOSINS 32 YEQ 2.1
CHILLAN

VISITA A TERRENO PARA
POSIBLE COMPRA DE
AMBULANCIA, SANTIAGO
REUNION DISENO MODELO
GESTION, CHILLAN
PRE-FORO DE ALCALDES CHI
CAMINOA A SHANGHAI 2016,
SANTIAGO

TRAMITES ADMINISTRATIVO:!
LICENCIAS MEDICAS,
CORRESPONDENCIA, ETC.,
BULNES - CHILLAN
TRAMITES ADMINISTRATIVO!
CORRESPONDENCIA, LICENC]
MEDICA, ETC., BULNES -
CHILLAN

REUNION DE VIDEO
CONFERENCIA DE MATRONA
CHILLAN

JORNADA PROVINVIAL NUBL
CHCC, CHILLAN

REUNION TECNICA DE
PSICOLOGO, CHILLAN
REUNION TECNICA DEI
PROGRAMA DE SALUD
CARDIOVASCULAR, CHILLAN
REUNION CALIFICADORES DF
DISCAPACIDAD DE LA RED,
CHILLAN

REUNION RED DE
REHABILITACION, CHILLAN
CAPACITACION EN S.S.N
"SATISFACCION USUARIA",
CHILLAN
CAPACITACIONREPOSITORIO
NACIONAL DE LISTA DE
ESPERAS, CONCEPCION

TRAMITES BANCARIOS,
LICENCIAS MEDICAS, ETC.,
CHILLAN

CAPACITACION MODELOS DE
CUIDADO DE PACIENTES CON
PATOILOGIAS CRONICAS,
CHILLAN



MUNICIPALIDAD DE QUILLON Péagina 2 de 2
DEPT. PERSONAL SALUD 03/08/2016

NOMINA GENERAL DE AUSENCIAS POR COMETIDO FUNCIONARIO
INICIO: 01/07/2016 TODOS LOS DEPARTAMENTOS
TERMINO: 31/07/2016
FECHA FECHA FECHA

RUT nombre DCTO.  DECRETO INICIO TERM. DURACION GLOSAAUSENCIA
Departamento de Salud

LETELIER FIERRO YILDA MARISOL 2369 08/07/2016 04/07/2016 04/07/2016 13Hrs. 30Min. VISITA A TERRENO PARA
POSIBLE COMPRA DE
AMBULANCIA, SANTIAGO

LETELIER FIERRO YILDA MARISOL 2484 19/07/2016 19/07/2016 19/07/2016 1.0Dias CURSO SALUD PUBLICA, LOS
ANGELES

LETELIER FIERRO YILDA MARISOL 2484 19/07/2016 28/07/2016 28/07/2016 !.,0Dias CURSO SALUD PUBLICA,
CHILLAN

SAGREDO BALBOA JEANNETT DEIL 2507 21/07/2016 18/07/2016 18/07/2016 6Hrs. ENTREGA DE LICENCIA

CARM MEDICAS Y CORRESPONDEN(
EN S.S.N, CHILLAN

ORTIZ PAVEZ JORGE ALEJANDRO 2438 14/07/2016 08/07/2016 08/07/2016 SHrs. REUNION EN SERVICIO DE
SALUD NUBLE, LICENCIA
MEDICAS, ETC. CHILLAN

ORTIZ PAVEZ JORGE ALEJANDRO 2438 14/07/2016 11/07/2016 11/07/2016 THrs. PAGO DE IMPOSICIONES,
CHILLAN

Posta de Salud Rural el Casino

MORALES OROSTICA JUAN 2442 14/07/2016 12/07/2016 12/07/2016 8Hrs. TRASLADO, MEDICAMENTOS
FRANCISCO DOCUMENTOS, ETC., CHILLA!
RIOS TALAVERA JOSE MIGUEL 2561 27/07/2016 25/07/2016 25/07/2016 8Hrs. TRASLADO DE PACIENTE A
HOSPITAL H. MARTIN CHILLA
MEZA BURGOS CLAUDIA DEL CARM 2438 14/07/2016 08/07/2016 08/07/2016 10Hrs. REUNION DE PROFESIONALES

TRABAJADORES Y ASISTENT!
SOCIALES, CHILLAN





